
APSTIPRINĀTS 

Ar iepirkumu komisijas sēdes 

2016.gada 26. jūlija protokolu Nr.1 

 

 

 

Valsts zinātniskais institūts 

Fizikālās enerģētikas institūts 

 

 

 

IEPIRKUMA 

(Publisko iepirkumu likuma 8
2
.panta kārtībā) 

 

 

“Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās 

enerģētikas institūta ēku atjaunošanas būvprojekta 

izstrādei” 

 

 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: FEI2016/01-TD-1 

 



 

I nodaļa 

Vispārīgā informācija 

1.1. Pasūtītājs 

Pasūtītājs VZI Fizikālās enerģētikas institūts 

Juridiskā adrese Aizkraukles iela 21 k-1, Rīga, LV-1006, Latvija 

Reģistrācijas Nr. 90002128912 

Bankas rekvizīti SEB banka; LV96UNLA0001001609146 

Kontaktpersona Ināra Lāce 

Tālrunis: +371 67558698; 29264759 

Fakss: +371 67550839 

E-pasts: ilace@edi.lv 

 

2. Iepirkuma priekšmets, mērķis, metode un paredzamā līguma summa 

2.1. Iepirkuma priekšmets ēku ar kadastra nr. 01001150309002, 01001150309012 – 

„Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku atjaunošanas  

būvprojekta izstrādei” ar mērķi uzlabot ēkas siltumnoturības uzlabošanas pasākumus 

ēkas norobežojošajās konstrukcijās izveidojot ventilējamās fasādes sistēmu atbilstoši 

ETAG 034. 

 

2.1.1. Tehniskā dokumentācija ietver:  

2.1.1.1. Fasādes atjaunošanas projekts 

2.1.1.2. Būvniecības kontroltāme 

2.1.1.3. Ēkas ugunsdrošības pārskats 

 

2.1.2. Pretendentam iepirkuma priekšmeta izpildei nepieciešamā dokumentācijas izstrāde 

jāveic atbilstoši normatīvo aktu prasībām, t.sk.: 

- Būvniecības likumam; 

- Ministru kabineta 19.08.2014.noteikumiem Nr. 500 „Vispārīgie būvnoteikumi”; 

- Ēku energoefektivitātes likumam; 

- Ministru kabineta 25.06.2013. noteikumiem Nr.348 “Ēkas energoefektivitātes 

aprēķina metode”; 

- Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 339 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 002-15 „Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika””; 

- Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 333 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 201-15 „Būvju ugunsdrošība””; 

- Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 330 „Noteikumi par Latvijas  

būvnormatīvu LBN 501-15 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība””; 



- Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr. 310 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 231-15 „Dzīvojamo publisko ēku apkure un ventilācija””; 

- Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 337 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 405-15 „Būvju tehniskā apsekošana””; 

- Ministru kabineta 09.06.2015. noteikumiem Nr. 281 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 202-2015 „Būvprojekta saturs un noformēšana””; 

- Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 338 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 003-15 „Būvklimatoloģija””. 

- Citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, būvnormatīviem un valsts standartiem. 

2.1.3. Detalizētas prasības dokumentācijas sagatavošanai noteiktas Nolikuma 2.pielikumā. 

2.2. Iepirkuma metode – Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta noteiktajā kārtībā. 

2.3. Iepirkuma mērķis - Iepirkums tiek rīkots ar mērķi izvēlēties saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu, kas atbilst šajā Nolikumā norādītajām prasībām, nodrošinot atklātumu, 

piegādātāju brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, kā arī, 

nodrošinot finanšu līdzekļu efektīvu izmantošanu, maksimāli samazinot pasūtītāja risku. 

 

3. Iepirkuma Nolikuma saņemšana 

3.1. Ar paziņojumu par plānoto līgumu, sākot ar publicēšanas dienu, var iepazīties Iepirkumu 

uzraudzības biroja (turpmāk – IUB) mājas lapā. Ar Nolikumu un tā pielikumiem, kas ir 

Nolikuma neatņemama sastāvdaļa, sākot ar publicēšanas dienu var iepazīties Fizikālās 

enerģētikas institūta mājas lapā: www.fei-web.lv sadaļā – Iepirkumi. 

 

4. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

4.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2016.gada 12.augustam, plkst.10.
00

 , 

personīgi vai atsūtot pa pastu, Aizkraukles iela 21, k-1.Rīga, Latvija, LV-1006 darba 

dienās no 9.
00

 līdz 12.
00

 un no 13.
00

 līdz 17.
00

, 146 .kab. Pasta sūtījumam jābūt 

nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

4.2. Pretendents līdz piedāvājuma iesniegšanas beigām var grozīt, mainīt vai atsaukt savu 

piedāvājumu, iesniedzot Iepirkuma komisijai rakstisku paziņojumu. Paziņojumu iesniedz 

slēgtā aploksnē, uz kuras norāda Nolikuma 6.3. punktā minētos rekvizītus un atzīmi par 

saturu - ,,Grozījumi”, ,,Maiņa”, vai ,,Atsaukums”.  

4.3. Piedāvājuma atsaukumam ir bezierunu raksturs, un tas izslēdz pretendentu no tālākas 

līdzdalības iepirkuma procedūrā. 

 

5. Piedāvājuma derīguma termiņš 

5.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam, līdz iepirkuma 

līguma noslēgšanai, vai 60 dienas no nolikumā paredzētās piedāvājumu atvēršanas 

dienas. 

5.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma 5.1.apakšpunktā 

noteiktajā termiņā, pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa 

pagarināšanu. Ja Pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to 

rakstiski paziņo pasūtītājam. Ja Pretendents 12 (divpadsmit) dienu laikā rakstisku 

paziņojumu Pasūtītājam neiesniedz, tad Pasūtītājs uzskata, ka Pretendents ir izstājies no 

http://www.fei-web.lv/


tālākas līdzdalības iepirkuma procedūrā. 

 

6. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu un iesniegšanu  

6.1. Piedāvājums (Atlases dokumenti, Tehniskais un Finanšu piedāvājums) jāsagatavo 

latviešu valodā, atbilstoši šim Nolikumam, 2010.gada 28.septembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” un 2010. gada 6. 

maija likuma „Dokumentu juridiskā spēka likums” prasībām. Ja Pretendenta 

piedāvājums ir citā valodā, klāt jāpievieno tulkojums latviešu valodā. Šādā gadījumā 

tulkojums ir noteicošais dokuments piedāvājuma izskatīšanas laikā. Pretendents apliecina 

tulkojuma pareizību ar apliecinājuma uzrakstu, kurā jābūt uzrakstam ”Tulkojums 

pareizs”, tulkojuma apliecinātājas personas (pretendenta vai pilnvarotās personas) pilnam 

amata nosaukumam, pašrocīgam personīgajam parakstam un tā atšifrējumam, 

apliecinājuma vietas nosaukumam un datumam, zīmoga nospiedumam. 

6.2. Piedāvājums jāiesniedz vienā slēgtā aploksnē 1 eksemplārā uz kuras jānorāda: 

6.2.1. Pasūtītāja nosaukums un juridiskā adrese; 

6.2.2. Pretendenta nosaukums un juridiskā adrese; 

6.2.3. Atzīme „ Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās enerģētikas institūta 

ēku atjaunošanas būvprojekta izstrādei” (iepirkuma procedūras identifikācijas 

Nr.FEI2016/01-TD-1). Neatvērt līdz 2016.gada 12.augustam, plkst.11.
00

. 

6.4. Pretendenta piedāvājums sastāv no: 

6.4.1. Pretendenta atlases dokumentiem; 

6.4.2. Finanšu piedāvājuma cenai jābūt izteiktai euro, norādot cenu bez PVN likmes, PVN 

likmi un kopējo cenu. Cena tiek norādīta ar precizitāti divi cipari aiz komata.  

6.5. Dokumentiem jābūt cauršūtiem un sanumurētiem. 

6.6. Iepirkuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem 

pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez labojumiem. Visu dokumentu 

noformējumam jānodrošina to juridiskais spēks. 

 

7. Piedāvājuma nodrošinājums 

7.1. Pretendentam ir jāpievieno piedāvājumam no savas puses neatsaucams piedāvājuma 

nodrošinājums, kura apmērs ir EUR 1 000 (viens tūkstotis euro 00 centi).  

7.2. Pretendents iesniedz piedāvājuma nodrošinājuma oriģinālu, pievienojot to neiešūtu 

iesniedzamajiem dokumentiem.  

7.3.. Piedāvājuma nodrošinājums drīkst būt: 

7.3.1. bankas garantija; 

7.3.2. apdrošināšanas polise par piedāvājuma nodrošinājuma summu; 

7.3.3. naudas summas iemaksa VZI Fizikālās enerģētikas institūta kontā SEB banka; 

LV96UNLA0001001609146 

7.4. Bankas garantijai/apdrošināšanas polisei jāatbilst šādiem noteikumiem: 

7.4.1. garantijas devējs apņemas samaksāt Pasūtītājam garantijas summu Publisko 

iepirkumu likuma 52.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos; 

7.4.2. garantija ir spēkā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā; 



7.4.3. garantija ir neatsaucama. 

7.5. Pasūtītājam nav jāpieprasa garantijas summa no Pretendenta pirms prasības iesniegšanas 

garantijas devējam. 

7.6. Piedāvājuma nodrošinājums ir spēkā īsākajā no šādiem termiņiem – ne mazāk kā 3 (trīs) 

mēnešus, skaitot no Nolikuma 6.2.3. punktā noteiktās piedāvājumu atvēršanas dienas, vai 

līdz iepirkuma līguma noslēgšanai ar Pretendentu, kura piedāvājums izraudzīts saskaņā 

ar piedāvājuma izvēles kritēriju. 

7.7. Ja Pretendents izvēlas veikt naudas summas iemaksu Pasūtītāja norādītajā bankas kontā, 

Pretendents iesniedz Pasūtītājam nodrošinājumu, kas atbilst šādiem nosacījumiem: 

7.7.1. Pretendents apņemas samaksāt Pasūtītājam piedāvājuma nodrošinājuma summu 

Publisko iepirkumu likuma 52.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos; 

7.7.2. nodrošinājums ir spēkā visu iepirkuma nolikumā noteikto termiņu un tā ir 

izpildāma no piedāvājuma atvēršanas brīža, t.i., piedāvājuma nodrošinājumam pilnībā ir 

jābūt samaksātam uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi, ko pierāda piedāvājumā iekļautais 

samaksu apliecinošais dokuments; 

7.7.3. nodrošinājums no Pretendenta puses ir neatsaucams; 

7.7.4. nodrošinājums ir spēkā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā; 

7.7.5. prasības un strīdi, kas saistīti ar šo nodrošinājumu, izskatāmi Latvijas Republikas 

tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem tiesību aktiem; 

7.7.6. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība, tad piedāvājuma 

nodrošinājumam jābūt noformētam tā, ka tas attiecas uz visiem Pretendenta dalībniekiem 

un piedāvājumu šajā konkursā.  

7.8. Nodrošinājuma devējs izmaksā Pasūtītājam piedāvājuma nodrošinājuma summu, ja: 

7.8.1. Pretendents atsauc savu piedāvājumu, kamēr ir spēkā piedāvājuma nodrošinājums. 

7.8.2. Pretendents, kura piedāvājums izraudzīts saskaņā ar piedāvājuma izvēles kritēriju, 

neparaksta iepirkuma līgumu Pasūtītāja noteiktajā termiņā. 

7.8.3. Piedāvājuma nodrošinājuma oriģināls Pretendentiem tiks atdots vai bankas kontā 

ieskaitītā nauda tiks atmaksāta 10 (desmit) darba dienu laikā – pēc tam, kad 

konkursa uzvarētājs ir parakstījis iepirkuma līgumu, vai konkurss ticis atcelts, vai 

Pasūtītājs noraidījis visus piedāvājumus. 

 

8. Papildu informācijas sniegšana 

8.1. Pieprasījumu par papildu informāciju Pretendents var sūtīt elektroniski vai pa faksu 

attiecīgajām Nolikuma 1.1.punktā norādītājam kontaktpersonām. 

8.2. Atbildes uz Pretendenta jautājumiem tiek sniegtas elektroniski vai pa faksu. 

 

 

II nodaļa 

Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 

9. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms  



9.1. Iepirkuma priekšmets ir ´Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās enerģētikas 

institūta ēku atjaunošanas būvprojekta izstrādei” atbilstoši Darba uzdevumam 

(2.pielikums) un šī Nolikuma prasībām. 

9.2. Iepirkuma priekšmeta galvenais CPV kods: 71242000-6.  

9.3. Iepirkuma priekšmets nav sadalāms daļās. 

9.4. Pretendents iesniedz tikai vienu piedāvājumu uz visu iepirkuma apjomu. Pretendents 

nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

 

10. Darba uzdevuma vispārīgie nosacījumi 

10.1. Par Tehniskās dokumentācijas izstrādi VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēkas 

atjaunošanas būvprojekta Izpildītājs un Pasūtītājs slēdz rakstisku iepirkuma līgumu 

(8.pielikums “Līguma projekts”). 

10.2. Pretendents iesniedz piedāvājumu atbilstoši Pasūtītāja Darba uzdevumā norādītajam 

apjomam, sastādot Lokālo tāmi, kas sagatavota saskaņā ar LBN 501 – 06 “Būvizmaksu 

noteikšanas kārtība” 3.pielikumu.  

 

11. Līguma izpildes termiņš un vieta 

11.1. Līguma izpildes termiņš – ne vairāk kā 120 (viens simts divdesmit) dienas no līguma 

noslēgšanas brīža. 

11.2. Līguma izpildes vieta – Rīga 

 

12. Cita informācija  

12.1. Objektu – šī Nolikuma 2.1. minēto ēku apskate notiek pretendentam individuāli 

saskaņojot laiku ar minētās iestādes vadītāju. Kontaktpersona: Ināra Lāce, kontakttālr.: 

+371 67558698; 29264759. 

12.2. Objekta apskate ir obligāta, lai nodrošinātu kvalitatīvi sagatavotu piedāvājumu un 

precīzi noteiktu veicamo darbu apjomu. 

 

 

III nodaļa 

Prasības pretendentiem 

 

13.1. Pretendenta kvalifikācijas prasības:  

Nr.p.k. Atlases prasības Iesniedzamie dokumenti 

13.1.1. 

 

Pretendents ir reģistrēts 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā 

Komersanta reģistrācijas apliecības 

kopija, kas apliecina pretendenta 

reģistrāciju Komercreģistrā, ja šāda 

reģistrācijas apliecība attiecīgajā 

valstī tiek izsniegta.  

Pretendentam (Latvijas Republikas 



Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā 

reģistrētam komersantam) šajā 

apakšpunktā minēto reģistrācijas 

apliecības kopiju ir tiesības 

neiekļaut piedāvājumā. Par 

pretendenta reģistrāciju minētajā 

reģistrā komisija pārliecinās 

patstāvīgi. 

13.1.2. 

 

Pretendents ir reģistrēts 

būvkomersanta reģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs 

Komersanta reģistrācijas apliecības 

kopija, kas apliecina pretendenta 

reģistrāciju būvkomersanta reģistrā 

vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, ja 

šāda reģistrācijas apliecība 

attiecīgajā valstī tiek izsniegta.  

Pretendentam (Latvijas Republikā 

reģistrētam būvkomersantam) šajā 

apakšpunktā minēto reģistrācijas 

apliecības kopiju ir tiesības 

neiekļaut piedāvājumā. Par 

pretendenta reģistrāciju minētajā 

reģistrā komisija pārliecinās 

patstāvīgi. 

13.1.3. 

 

Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) 

gadu laikā (2013, 2014, 2015 un 

2016 līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām) ir 

pieredze vismaz 3 (trīs) pēc 

projektēšanas apjoma līdzīgu 

objektu (ēku) būvprojektu izstrādē, 

kuri ir saistīti ar 

energoefektivitātes risinājumiem. 

Par līdzīgu būvprojektu tiks 

uzskatīts projekts ēkai, kuras 

kopējā platība ir vismaz 4000 m
2
. 

Kopā ar būvprojektu jābūt 

izstrādātiem arī energoefektivitātes 

novērtējumiem (energoaudita 

pārskatiem) un tehniskās 

apsekošanas atzinumiem, kā arī 

būvniecības izmaksu tāmei. 

Visiem norādītajiem darbiem ir 

jābūt veiktiem vienā objektā un ir 

jābūt apstiprinātiem būvvaldē. 

Pretendenta sagatavots 

apliecinājums par iepriekšējo 

pieredzi, norādot vismaz 3 (trīs) 

sniegtos pakalpojumus (izstrādātos 

būvprojektus), saskaņā ar nolikuma 

3.pielikumu; 

Pasūtītāju vismaz 3 (trīs) 

sagatavotas atsauksmes par 

sniegtajiem pakalpojumiem, kas 

norādīti pretendenta sagatavotajā 

pieredzes apliecinājumā. 

13.1.4. 

 

Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) 

gadu katra gada vidējais finanšu 

apgrozījums vismaz trīs reizes 

pārsniedz piedāvāto līgumcenu. 

Pretendenta sagatavota izziņa par 

iepriekšējo 3 (trīs) finanšu gadu 

apgrozījumu, norādot katra gada un 

kopējo finanšu apgrozījumu. 



Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk, 

norādītā prasība attiecināma uz 

nostrādāto periodu. 

13.2. 

 

Pretendents spēj nodrošināt personāla sastāvā šādus speciālistus: 

13.2.1. 

   

Arhitekts, kuram iepriekšējo 3 

(trīs) gadu laikā (2013, 2014, 2015 

un 2016 līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām) ir 

pieredze vismaz 3 (trīs) ēku 

energoefektivitātes 

paaugstināšanas būvprojektu 

izstrādē ēkām, kuras kopējā platība 

ir vismaz 4000 m2. 

Pretendentam jāiesniedz piedāvātā 

speciālista sertifikāts, 

CV, 

atbilstoši nolikuma 4.pielikumam 

sagatavota informācija, kas 

apliecina un ļauj pasūtītājam 

pārliecināties par šajā nolikuma 

punktā norādīto speciālista 

pieredzi. 

13.2.2. 

 

Tāmētājs, kuram iepriekšējo 3 

(trīs) gadu laikā (2013, 2014, 2015 

un 2016 līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām) ir 

pieredze vismaz 3 (trīs) ēku 

būvtāmju izstrādē ēkām, kuras 

kopējā platība ir vismaz 4000 m2.  

Pretendentam jāiesniedz piedāvātā 

tāmētāja sertifikāts,  

CV,  

atbilstoši nolikuma 4.pielikumam 

jāiesniedz informācija, kas 

apliecina un ļauj pasūtītājam 

pārliecināties par šajā nolikuma 

punktā norādīto speciālista 

pieredzi. 

 

13.3. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem 

(Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektā daļa): 

13.3.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 

kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 

apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 

tiek likvidēts; 

13.3.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes 

pēdējās datu aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums 

par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, 

kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 

pārsniedz 150 euro; 

13.3.3. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma 

dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir 

personālsabiedrība, ir attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās 

daļas 1. un 2.punktā minētie nosacījumi. 

13.4. Pretendenta atbilstību nolikuma 3.2. punkta 1. un 2. apakšpunktā minētajiem 



kritērijiem, pasūtītājs pārbaudīs tikai attiecībā uz pretendentu, kuram saskaņā ar nolikumā 

noteikto piedāvājuma izvēles kritēriju, ir piešķiramas līguma (vispārīgas vienošanās) 

slēgšanas tiesības. 

13.5. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā minēto apstākļu dēļ, pasūtītājs: 

13.5.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru 

kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst 

informāciju: 

13.5.1.1. par Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 1.punktā minētajiem 

faktiem — no Uzņēmumu reģistra, 

13.5.1.2. par Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta daļas 2.punktā minēto faktu — no 

Valsts ieņēmumu dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu 

dienesta ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta un Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 

panta piektās daļas 3.punktā minētās personas piekrišanu; 

13.5.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 3.punktā minēto personu pieprasa, lai 

pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to 

un Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 3.punktā minēto personu 

neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. 

Termiņu izziņas iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc 

pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā 

termiņā neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

13.6. Atkarībā no Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta (nolikuma 3.6.1. "b" apakšpunkts) 

veiktās pārbaudes rezultātiem pasūtītājs: 

13.6.1. neizslēdz pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar Ministru 

kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju pretendentam un 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai nav 

nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, 

kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

13.6.2. informē pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā 

nodokļu parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto 

informāciju ir konstatēts, ka tam vai Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās 

daļas 3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts 

lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 dienas pēc informācijas izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, 

ka tam un Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektās daļas 3.punktā minētajai 

personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas 

vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās 

deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija nodokļu parādu, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 

euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, pasūtītājs 

pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 



 

 

IV nodaļa 

Pretendenta atlases dokumenti 

 

14. Iesniedzamie dokumenti: 

14.1. Pretendenta rakstveida pieteikums par piedalīšanos iepirkumā (1.pielikums).  

14.2. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstī izdota reģistrācijas apliecības 

kopija. 

14.3. Informācija par līguma izpildei iesaistītiem speciālistiem atbilstoši Nolikuma 

13.2.1.p.-13.2.2.p., pievienojot speciālistu pieredzes apliecinājumus (4.pielikums), CV un 

sertifikātu kopijas, kas apliecina to tiesības veikt Nolikumā paredzētās tehniskās 

dokumentācijas izstrādi.  

14.4. Pretendenta rakstisks apliecinājums par piekrišanu veikt profesionālo civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanu vismaz 100% apmērā no piedāvājuma summas (šāds apliecinājums 

nav vajadzīgs, ja Pretendents iesniedz atbilstošu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas 

polisi) atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.502. Izraudzītajam Pretendentam būs 

jāiesniedz polisi 15 dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas;  

14.5. Pretendenta izziņa par to, ka Pretendenta vidējais finanšu apgrozījums gadā par 3 (trīs) 

iepriekšējiem gadiem vismaz 3 (trīs) reizes pārsniedz piedāvāto līgumcenu (bez PVN), ciktāl 

informācija par šo apgrozījumu ir iespējama, ņemot vērā piegādātāja dibināšanas vai darbības 

uzsākšanas laiku. Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk, norādītā prasība attiecināma uz 

nostrādāto periodu.  

14.6. Pretendenta apliecinājums, ka Pretendents 3 (trīs) iepriekšējo gadu laikā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām ir veicis vismaz trīs līdzvērtīga rakstura tehniskās 

dokumentācijas sagatavošanu atbilstoši Nolikuma 13.1.3.p., norādot objektu, tā platību, 

veikto darbu aprakstu, izpildes gadu un pasūtītāja kontaktus (3.pielikums) un pievienojot 

vismaz trīs pozitīvas pasūtītāju atsauksmes par sniegtajiem pakalpojumiem, kas norādīti 

pieredzes apliecinājumā. 

14.7. Darbu izpildes grafiks (nedēļās). 

14.8. Pretendenta apliecinājumu, kurā norāda, ka attiecībā uz to neattiecas šādi nosacījumi: 

-   nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts 

uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta 

vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz 

līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

-    tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas 

nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu 

parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā 

katrā valstī pārsniedz 150 euro. 

- pretendents ir iesniedzis patiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai 

vispār nav iesniedzis pieprasīto informāciju; 



- likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi 

14.9. Tehniskais piedāvājums Pretendentam jāsagatavo saskaņā ar Darba uzdevumu 

(2.pielikums), ievērojot Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas (2.pielikums).  

14.10. Finanšu piedāvājumā (7.pielikums) jānorāda līgumcena – kopējā cena euro bez 

PVN, PVN likme, kopējā summa. Atsevišķi norāda tehniskās dokumentācijas sagatavošanas 

kopējā cena par kādu tiks izstrādāta tehniskā dokumentācija, par katru objektu atsevišķi. 

Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši 19.12.2006. MK noteikumu Nr.1014 „Būvizmaksu 

noteikšanas kārtība” 5. un 6.pielikumam. Tāmju dokumentācijā jānorāda visas izmaksas, ko 

Pretendents uzskata par nepieciešamu tehniskā specifikācijā norādīto darbu pilnīgai izpildei. 

Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar iepirkuma līguma saistību izpildi. 

14.11. Pretendents savā piedāvājumā norāda visus tos apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo 

pakalpojumu vērtība ir 20 % no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, un katram 

šādam apakšuzņēmējam izpildei nododamo pakalpojumu līguma daļu (5.pielikums). 

14.12. Pretendenta iesniegts pirkuma apliecinājuma dokuments vai cits dokuments, kas 

apliecina, ka pretendenta vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja rīcībā ir nepieciešamās licencētas 

grafisko projektēšanas datu apstrādes programmas. Pretendentam papildus jāiesniedz 

datorprogrammu pirkumu apliecinošu dokumentu kopijas (pavadzīmes u.tml.). 

14.13. Ja Pretendents savlaicīgi nepaziņo iepirkuma komisijai par konstatētajām apjomu, 

darbu veidu vai kādām citām neatbilstībām starp Darba uzdevumu un situāciju dabā, 

iepirkuma komisija uzskatīs, ka piedāvājuma kopējā cenā ir iekļauts tāds darbu apjoms un 

visi darbu veidi, kādi nepieciešami tehniskās dokumentācijas sagatavošanai, lai nodrošinātu 

būvdarbu iepirkuma izsludināšanu. Papildus vai neparedzēti darbi, kas izriet no 

iepriekšminētā, līguma izpildes gaitā netiks atzīti. 

14.14. Pretendenta piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma izpildes laikā. 

14.15. Ja Pretendents darbu izpildei plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, tas iesniedz: 

14.15.1. katra apakšuzņēmēja, komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 

14.15.2. katra apakšuzņēmēja rakstisks apliecinājums par to, ka viņš piekrīt būt par 

apakšuzņēmēju, ka uz viņu neattiecas nolikuma 13.14.punktā minētie nosacījumi; 

14.15.3. LR normatīvajos aktos noteiktā kārtībā apakšuzņēmējam izsniegtas būvkomersanta 

reģistrācijas apliecības kopija, kurai pievienotas uzņēmumā nodarbināto personu sertifikātu 

kopijas, kas izdotas saskaņā ar Ministru kabineta 2003. gada 8.jūlija noteikumiem Nr. 383 

„Noteikumi par būvprakses un arhitekta prakses sertifikātu piešķiršanu, reģistrēšanu un 

anulēšanu”. 

14.15.4.Apakšuzņēmēja izziņa par tā vidējo finanšu apgrozījumu gadā par trim 

iepriekšējiem gadiem (ja apakšuzņēmējus piesaista, lai izpildītu prasības attiecībā uz 

saimniecisko un finansiālo stāvokli).  

 

 

V nodaļa  

Pretendentu atlase, piedāvājuma izvēles, vērtēšanas kritēriji un 

piedāvājumu noraidīšana 

 

15. Pretendentu atlasi komisija veic slēgtā sēdē. Pretendentu atlase, tas ir, iesniegto 

piedāvājumu atbilstības pārbaude nolikumā izvirzītajām prasībām tiek veikta četros posmos 



un atspoguļota protokolā: 

15.1. atbilstība noformējuma prasībām; 

15.2. atbilstība dokumentu atlases prasībām; 

15.3. atbilstība tehniskajām prasībām; 

15.4. finanšu piedāvājuma atbilstības pārbaude un saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma 

noteikšana. 

16. Iepirkumu komisija izvērtē piedāvājumu atbilstību nolikuma 6.punktā noteiktajām 

noformējuma prasībām. 

17. Pretendentu piedāvājumu atlases posmā komisija pārbauda, vai Pretendents ir iesniedzis 

visus nolikumā noteiktos dokumentus, izvērtē iesniegto dokumentu atbilstību nolikuma 

prasībām un Publisko iepirkumu likumā izvirzītajām prasībām.  

18. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes posmā komisija pārbauda tehnisko 

piedāvājumu atbilstību nolikuma 2.pielikumā „Tehnikā specifikācija” norādītajam prasību 

līmenim. 

19. Konstatējot piedāvājuma neatbilstību kādai no prasībām, komisijai ir tiesības izslēgt 

pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā un neizskatīt piedāvājumu nākamajā 

izvērtēšanas posmā. 

20. Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājumos nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā 

tiek konstatēta aritmētiska kļūda, tā tiek labota atbilstoši normatīvas aktos neteiktajām 

prasībām Iepirkumu komisija pārbauda tikai tos piedāvājumus, kas netika noraidīti 1., 2., 

3.posmā. 

21. Iepirkumu komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, kurš atbilst 

Nolikuma prasībām, ņemot vērā šādus pretendentu piedāvājumu salīdzināšanas 

kritērijus. 

 

1. Tabula. Vērtēšanas kritēriji un to punktu skaits 

Sadaļa Vērtēšanas kritērijs Maksimālais punktu skaits 

A Finanšu piedāvājums  60 

B Darba izpildes laiks  20 

C Avansa maksājums: 

1) 20% 

2) 10% 

3) netiek izmaksāts 

10 

0 

5 

10 

D Apmaksas termiņš 10 

 

Pretendenta iegūtos punktus aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

Pretendenta piedāvājuma punktu skaits = A + B + C + D 

A – Līgumcena I (finanšu piedāvājuma 1.punkts) kritērija skaitliskais vērtējums, kuru 

aprēķina saskaņā ar formulu A = Az/Ap * N, kur  



Ap – vērtējamā pretendenta piedāvājuma cena, 

Az – viszemākā piedāvātā cena, 

N – noteiktais maksimālais punktu skaits cenai (N= 60). 

 

B – Darba izpildes laiks kritērija skaitliskais vērtējums, kuru aprēķina saskaņā ar 

formulu B = Bz/Bp * N, kur  

Bp – vērtējamā pretendenta piedāvātais izpildes laiks (dienās), 

Bz – visātrākais izpildes laiks (dienās), nepārsniedzot maksimālo noteikto – 120 dienas, 

N – noteiktais maksimālais punktu skaits cenai (N= 20). 

 

 

C – Avansa maksājums 

C – Apmaksas kārtības (avansa maksājuma) kritērija skaitliskais vērtējums, kuram ir 

trīs varianti ar skaitliskajām vērtībām: 0, 5 un 10, kur noteiktais maksimālais punktu (N = 

10). 

 

D – Apmaksas termiņš 

D – Apmaksas termiņa kritērija skaitliskais vērtējums (dienas), kuru aprēķina saskaņā 

ar formulu D = Dp/Dg * N, kur  

Dp – vērtējamā pretendenta piedāvātais apmaksas termiņš, 

Dg – visgarākais apmaksas termiņš,  

N – noteiktais maksimālais punktu skaits apmaksas termiņam (N= 10). 

 

22. Piedāvājumu noraidīšana 

22.1. Piedāvājums tiek noraidīts, ja: 

22.1.1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā nav ietverts pretendenta piedāvājumā vai 

neatbilst Nolikumā noteiktajām prasībām. 

22.1.2. Piedāvājuma nodrošinājums nav ietverts pretendenta piedāvājumā vai neatbilst 

Nolikumā noteiktajām prasībām. 

22.1.3.Pretendents nav noformējis piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām, nav iesniedzis 

Pretendenta kvalifikācijas dokumentus vai tie neatbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām. 

22.1.4. Piedāvājumā ietvertais Tehniskais piedāvājums vai Finanšu piedāvājums neatbilst 

Nolikumā  noteiktajām prasībām. 

22.1.5. Piedāvājumā ir ietverta nepatiesa informācija par pretendentu, apakšuzņēmēju vai 

Personu, uz kuras iespējām pretendents balstās. 

22.1.6. Pretendents Nolikumā noteiktajā termiņā par pretendentu, apakšuzņēmēju vai 

Personu, uz  kuras iespējām pretendents balstās, neatbilst Nosacījumiem dalībai iepirkuma 

procedūrā. 

22.1.7. Piedāvājumi, kuri neatbilst Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām var tikt 

noraidīti, ja to neatbilstība Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām ir būtiska. 



 

 

VI nodaļa 

Uzvarētāja noteikšana 

 

23. Iepirkuma procedūras uzvarētājs tiek noteikts viens par visu iepirkuma apjomu. 

24. Komisija par iepirkuma procedūras uzvarētāju izvēlās Pretendentu, kura piedāvājums 

atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām un ir ar viszemāko cenu. 

25. Pēc lēmuma pieņemšanas, komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma prasībām un 

kārtību: 

25.1.par pieņemto lēmumu paziņo visiem Pretendentiem trīs darba dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas; 

25.2. ne vēlāk kā piecas dienas pēc tam, kad noslēgts līgums, pasūtītājs publicē informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu IUB interneta mājas lapā. 

26. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, vai Pasūtītājs 

nesaņem parakstīto līgumu ilgāk par 10 (desmit) dienām no tā nosūtīšanas brīža, iepirkuma 

komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo piedāvājumu. 

 

 

VII nodaļa 

Komisijas tiesības un pienākumi 

 

27. Iepirkuma komisijas darbības pamatnoteikumi: 

27.1. Iepirkuma komisija nodrošina iepirkuma procedūras nolikuma izstrādāšanu, protokolē 

iepirkuma procedūras gaitu un ir atbildīga par šīs procedūras norisi. 

27.2. Iepirkuma komisija vērtē pretendentus, to iesniegtos piedāvājumus un citus dokumentus 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šo nolikumu, kā arī citiem normatīvajiem aktiem. 

27.3. Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs organizē un vada tās darbu, nosaka iepirkuma 

komisijas sēžu vietu, laiku un darba kārtību, sasauc un vada šīs komisijas sēdes. 

27.4. Iepirkuma komisija lēmumus pieņem sēdēs.  

27.5. Iepirkuma komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz trīs komisijas locekļi.  

27.6. Iepirkuma komisija pieņem lēmumus ar vienkāršu klātesošo komisijas locekļu balsu 

vairākumu. Ja balsu skaits sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

 

28. Iepirkuma komisijas tiesības: 

28.1. Pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās 

datubāzēs vai citos publiski pieejamos avotos.  

28.2. Pieaicināt ekspertus atzinumu sniegšanai.  

28.3. Pieņemt lēmumu pārtraukt šo iepirkuma procedūru, ja tam ir objektīvs pamatojums. 



28.4. Veikt citas darbības saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un citiem normatīvajiem 

aktiem. 

 

29. Iepirkuma komisijas pienākumi: 

29.1. Sniegt papildu informāciju par iepirkuma dokumentāciju.  

29.2. Nesniegt informāciju par citu piedāvājumu esamību laikā no piedāvājuma iesniegšanas 

dienas līdz to atvēršanas brīdim, kā arī piedāvājumu vērtēšanas laikā līdz pretendentu atlases 

rezultātu paziņošanai nesniegt informāciju par vērtēšanas procesu.  

29.3. Nodrošināt piedāvājumu glabāšanu vērtēšanas laikā tā, lai tiem nevarētu piekļūt 

personas, kuras nav iesaistītas vērtēšanas procesā.  

 

 

VIII nodaļa 

Pretendentu tiesības un pienākumi 

 

30. Pretendenta tiesības 

30.1. Grozīt, mainīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām.  

30.2. Pieprasīt papildus informāciju par iepirkuma dokumentāciju. 

30.3. Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā iesniegt iesniegumu par nolikuma 

noteikumiem un citām prasībām, kas attiecas uz konkrēto iepirkuma procedūru, vai par 

iepirkuma  komisijas darbību iepirkuma procedūras laikā.  

30.4. Veikt citas darbības saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un citiem normatīvajiem 

aktiem. 

 

31. Pretendenta pienākumi 

31.1. Sagatavot un iesniegt piedāvājumu atbilstoši nolikuma prasībām.  

31.2. Sniegt patiesu informāciju.  

31.3. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu.  

 

 

IX nodaļa  

Citi noteikumi 

 

32. Pretendenta iesniegts piedāvājums ir pierādījums tam, ka Pretendents: 

32.1. ir iepazinies ar šo Nolikumu un tā pielikumiem; 

32.2. ir sapratis un pieņēmis iepirkuma procedūras noteikumus, un tie nenostāda Pretendentu 

neizdevīgā stāvoklī attiecībā pret pārējiem Pretendentiem. 

33. Pretendentu iesniegtie piedāvājumi netiek tiem atdoti atpakaļ, izņemot gadījumus, kad 



piedāvājums iesniegts pēc noteiktā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

34. Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no līguma noslēgšanas, ja līgumcenas samaksai nav pieejams 

pietiekošs finansējums.  

35. Pretendents sedz visus izdevumus, kas saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu Pasūtītājam. Pasūtītājs nav atbildīgs par minētajiem Pretendenta izdevumiem un 

tie netiek segti. 

36. Citas saistības attiecībā uz iepirkuma norisi, kas nav atrunātas šajā nolikumā, nosakāmas 

saskaņā ar Latvijas Republika spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs      Dr. J.Kalnačs 



1.pielikums  

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr.FEI2016/01-TD-1 

 

PIETEIKUMS 

Komersants _________________________________________________________________ 

(nosaukums) 

Reģistrācijas Nr. _______________________________ 

Juridiskā adrese _____________________________________________________________ 

Pasta indekss ____________________ 

Nodokļu maksātāja (PVN) reģistrācijas Nr ___________________________________ 

 

Bankas rekvizīti _____________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

tā_________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

direktora (vadītāja, valdes priekšsēdētāja) ar paraksta tiesībām vārds, uzvārds 

 

personā, ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

-piesakās piedalīties iepirkuma id.nr “______________________”; 

-piekrīt visiem iepirkuma un darba uzdevuma noteikumiem; 

-apņemas ievērot iepirkuma nolikuma un tehniskās specifikācijas prasības; 

-apņemas pildīt visus iepirkuma nolikumā, darba uzdevumā un līguma projektā 

izklāstītos pamatnosacījumus pasūtījuma piešķiršanas gadījumā. 

 

 

_____________________________ 

(amats) 

 

_____________________________ 

(paraksts) 

 

_____________________________ 

(paraksta atšifrējums) 

 

Z.V. 

 

Komersanta adrese, tālr., mājaslapa, e-pasts _______________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Pilnvarotās kontaktpersonas amats, vārds, uzvārds, tālr.. e-pasts _______________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 



2.pielikums  

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

DARBA UZDEVUMS (Tehniskā specifikācija) 

 

Tehniskā specifikācija iepirkumam „ Tehniskās 

dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku 

atjaunošanas būvprojekta izstrādei” 

 

PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS: “Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās 

enerģētikas institūta ēku atjaunošanas būvprojekta izstrādei, Aizkraukles ielā 21 k-1” 

1. Pasūtītājs: 

VZI Fizikālās enerģētikas institūts 

Reģ.Nr. 90002128912 Aizkraukles ielā 21 k-1, Rīga, LV-1006 

 

2. Projektējamā objekta nosaukums: 

VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku, Aizkraukles ielā 21 k-1 renovācijas projekts 

 

3. Projektējamā objekta adrese: 

Aizkraukles ielā 21 k-1, Rīga.  

 

4. Ēku kadastra numuri: 

01001150309002, 01001150309012 

 

5. Sagatavojamie projektēšanas dokumenti: 

Fasādes atjaunošanas projekts 

Būvniecības kontroltāme 

Ēkas ugunsdrošības pārskats 

 

6. Būvniecības veids: 

Atjaunošana/rekonstrukcija/ renovācija 

 

7. Pirms projektēšanas dokumentācija: 

VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku energosertifikāti 

VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku tehniskās apsekošanas atzinumi 

VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku inventarizācijas lietas 



 

8. Izejas dati projektēšanai: 

VZI Fizikālās enerģētikas ēkas inventarizācijas lieta 

VZI Fizikālās enerģētikas ēkas zemes robežu plāns 

VZI Fizikālās enerģētikas ēkas zemes grāmatas apliecība 

 

9. Pārējie nosacījumi: 

9.1. Izstrādājot projektu, to sadaļas, jāievēro tehniskos noteikumus, projektēšanas uzdevumu 

atbilstoši LR spēkā esošo normatīvo aktu un standartu prasībām. Ja veic tehniskā projekta 

izstrādi, jāņem vērā plānošanas - arhitektūras uzdevumu. 

9.2. Būvprojekta sastāvs saskaņā ar LBN. 

9.3. Nepieciešamības gadījumā Izstrādātājs pasūta inženiertopogrāfiskos uzmērījumus, 

plānošanas un arhitektūras uzdevumu. Izpildītājs veic tehnisko noteikumu saņemšanu 

atbilstoši plānošanas un arhitektūras uzdevumā minētajām prasībām, inženierģeoloģisko 

izpēti. 

9.4. Pasūtītājam projekti jāiesniedz 3 izdrukātos eksemplāros ar oriģināliem saskaņojumiem 

un tehnisko rasējumu elektronisko kopiju. 

9.5. Pasūtītājs nodrošina īpašuma tiesības uz zemi apliecinošus dokumentus, inventarizācijas 

lietu, kā arī vienojas par projekta saskaņošanu ar zemes gabalu īpašniekiem, ja šādi 

saskaņojumi nepieciešami. 

9.6. Būvprojekta ekspertīzi pirms būvprojekta akcepta veic Pasūtītājs. 

9.7. Projektētājs veic būvprojekta saskaņošanu atbilstoši spēkā esošajai kārtībai un nodrošina 

būvprojekta akceptu. 

 

10. Izpildītājs nodrošina sekojošas sadaļas, mezglus, informāciju projektā: 

10.1. Fasādes vienkāršotās atjaunošanas projektu izstrādāt, pamatojoties uz projektēšanas 

uzdevumu, kā arī vadoties pēc Ministru kabineta noteikumiem Nr.112 „Vispārīgie 

būvnoteikumi”, LBN 006-00 „Būtiskās prasības būvēm”, LBN 007-10 “Nekaitīguma 

prasības būvēm”, LBN 208-08 “Publiskas ēkas un būves”, LBN 201-10 "Būvju 

ugunsdrošība", MK noteikumu Nr.610 „Higiēnas prasības vispārējās pamatizglītības, 

vispārējās vidējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm”, LBN 261-07 „Ēku iekšējo 

elektroinstalāciju izbūve”, Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 002-15 "Ēku 

norobežojošo konstrukciju siltumtehnika," ievērojot citus pastāvošos Latvijas būvnormatīvus 

LBN, MK noteikumus, tehniskos normatīvus un standartus. 

10.2. Izpildītājs veiks Fasādes atjaunošanas projekta saskaņošanu ar pasūtītāju, sagatavos 

dokumentu paketi iesniegšanai būvvaldē, lai saņemtu kartes ieceres akceptu. 

Nepieciešamības gadījumā papildus saņemt ieinteresēto institūciju tehniskos un īpašos 

noteikumus un tos izmantot tālākajā darbā. Veikt nepieciešamos izpētes, tehniskās 

apsekošanas un uzmērīšanas darbus. Izstrādāt būvniecības ieceres dokumentāciju. Saskaņot 

būvniecības ieceres dokumentāciju ar ieinteresētajām institūcijām un Pasūtītāju. Saņemt 

būvvaldes atzīmi par būvniecības ieceres akceptu. 

10.3. Projektā iestrādātajiem materiāliem, to biezumiem, kā arī mezglu risinājumiem ir 

jābūt tādiem, lai projekta īstenošanā būtu iespējams ievērot ražotāju tehnoloģiju un 

ETAG 034; ETAG 004 standartus.  



10.4. Visiem siltumizolācijas biezumiem jābūt atbilstoši “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 002-15 “Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika” prasībām un 

energoauditora aprēķiniem. 

 

11. Fasādes vienkāršotās atjaunošanas projektā paredzēt: 

Ārsienu siltināšana izmantojot ventilējamās fasādes sistēmu atbilstoši ETAG 034 standartam,  

Cokola siltināšana un cokola logu apakšējās daļas pacelšana virs zemes līmeņa, 

Bēniņu siltināšana vai jumta sakārtošana/siltināšana (atkarībā no tehniskās situācijas), 

Ēkas logu, ārdurvju un vārtu nomaiņa, 

Pagraba pārseguma siltināšana (atkarībā no tehniskās situācijas), 

Lietus ūdens novadīšana no ēkas jumtiem, pamatiem uz savākšanas kolektoriem, nodrošinot 

siltumizolācijas efektīvu darbību, 

Visu plakņu siltināšana, kuras saskaras ar ārgaisu un norobežo apkurināmās telpas, 

izmantojot siltumizolācijas materiālu atbilstoši ventilējamai fasādes sistēmai, 

Galvenās ieejas jumta mezgla konstrukcijas atjaunošana, caurspīdīgu (stikla/plastikāts) vēja 

sienu izbūve, lai samazinātu siltuma zudumus, 

Cokola stāva slēgto ieeju izbūve, lai samazinātu siltuma zudumus, 

Virs ieejām atrodošo jumtu rekonstrukcija atbilstoši ventilējamās fasādes tehniskajiem 

standartiem, 

Uz fasādes/jumta/cokola/pārsegumiem piestiprināto un/vai pie fasādes stiprinošo/enkurojošo 

komunikāciju pārnešana/jaunu izbūve, 

Pēc atjaunošanas/renovācijas/rekonstrukcijas/siltināšanas darbu veikšanas ēkas 

zibensaizsardzības atjaunošana, 

Fasādes ugunsdrošības mezglu rekonstrukcija atbilstoši ventilējamās fasādes tehniskajām 

prasības un ugunsdrošības normatīviem, 

Atjaunošanas/renovācijas/rekonstrukcijas/siltināšanas laikā veikto darbu rezultātā, bojāto 

iekšsienu virsmu, kā arī ārējo zemes/cieto segumu atjaunošanas sākumstāvoklī. 

 

12. Projekta sastāvā jābūt šādiem risinājumiem/rasējumiem/tehniskajiem 

zīmējumiem/vizualizācijām: 

12.1. Situācijas plāns, novietojuma shēma ar satura rādītāju un speciālistu parakstiem un 

sertifikātiem; 

12.2. Pagraba/cokola stāva plāns; 

12.3. 1., 2., 3., 4. stāvu plāni, 

12.4. Bēniņu/ventilācijas/jumta izbūves stāva plāns, 

12.5. Katra stāva (p.12.2., p.12.3., p.12.4.) plānā norādīt izolāciju un biezumu ap nesošo 

konstrukciju, izmērus plaknēm. Plānos norādīt dažādus izolācijas biezumus (piemēram, S1, 

S2 ar atšifrējumiem), 

12.6. Bēniņu/ventilācijas/jumta izbūves stāva plānos norādīt lūku, ventilācijas skursteņu 

izvietojumu, norādīt izbūvējamo izolāciju, papildus remontdarbus un elementus, kurus 

plānots nomainīt vai remontēt. 



12.6. Darba organizācijas plāns; 

12.7. Ugunsdrošības pasākumu pārskats ar iekļautiem ugunsdrošības pasākumu risinājumiem; 

12.8. Paskaidrojuma raksts ar būvniecības laikā veicamo darbu aprakstu; 

12.9. Fasādes ar krāsu pasēm, skatoties no 4 debesu pusēm, tā, lai katra plakne ir redzama 

vismaz vienā no rasējumiem. Ventilējamās fasādes lokšņu dalījums atbilstoši aiļu malām un 

atbilstošajam krāsu risinājumam. Fasādēs atzīmēt maināmos logus, durvis un vārtus; 

12.10. Risinājums – Ventilējamās fasādes mezglu risinājums atbilstoši izvēlētajam 

siltumizolācijas materiālam, standartiem un normatīviem aktiem; 

12.11. Loga ailsānu armējuma risinājums; 

12.12. Cokola daļa, tā rekonstrukcija/atjaunināšana/siltināšana, detalizēti parādot logu aiļu 

rekonstrukciju, siltināšanu, hidroizolācijas atjaunošanu, utt. Katru mezglu parādīt atsevišķi, 

norādīt izmērus, biezumus, tehniskos risinājumus; 

12.13. Aiļu sāna siltinājuma mezgls (norādīt izmērus un biezumus); 

12.14. Siltinājuma izbūve pie loga rāmja – mezgli augšējai loga daļai un apakšējai loga daļai, 

iezīmējot palodzi atbilstoši ventilējamās fasādes rāmim u,c, detaļas.. 

12.15. Jumta parapeta mezgls (ēkām ar plakano jumtu). Ja ir vairāki pieslēguma veidi, 

jāizstrādā vairākus parapeta mezglus katram tipam. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.16. Ventilācijas izvadu pieslēguma mezgls gan plakanajam, gan divslīpju jumtam. 

Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.17. Jumta vai bēniņu siltinājuma mezgls. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.18. Laipu izbūves mezgls bēniņos, ja tas ir nepieciešams. Mezglos norādīt izmērus un 

biezumus; 

12.19. Laipu izvietojumu shēmu, ja ir bēniņi; 

12.20. Ieejas lieveņa rekonstrukcijas mezgls. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.21. Ieejas jumta apdares mezgls. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.22. Jumta izbīdījuma un 2.stāva izbīdījuma virs ieejas durvīm siltināšanas mezgli, ja ir 

tādas plaknes katrai konkrētai ēkai. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.23. Lodžiju vai balkonu remonta mezgls, ja tādi ir. Mezglā norādīt arī margas un to 

stiprinājumus. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.24. Divslīpju jumta un sienas savienojuma vietas mezgls. Mezglos norādīt izmērus un 

biezumus; 

12.25. Divslīpju jumta pieslēgums pie izvadiem, ja ir tāds. 

12.26. Ja ir pilastru bojājumi – japievieno mezgls ar risinājumu pilastru nostiprināšanai un 

remontam. Mezglos norādīt izmērus un biezumus; 

12.27.  Logu un durvju specifikāciju, iekļaujot papildus nepieciešamās restes, lūkas. 

Minimālās prasības izstrādājumam: 

Logiem: 

Verams un atgāžams logs, aprīkots ar ventilācijas pieplūdes vārstu (tikai ēkām 

bez mehāniskās ventilācijas),  vēja slodzes noturība EN 14351-1C5/B5;  

Verams un atgāžams logs, aprīkots ar ventilācijas pieplūdes vārstu (tikai ēkām 

bez mehāniskās ventilācijas), gaisa caurlaidības EN 14351-1Klase 3; 



Verams un atgāžams logs, aprīkots ar ventilācijas pieplūdes vārstu (tikai ēkām 

bez mehāniskās ventilācijas), izturība pret stipru lietu EN 14351-1 Klase 9A; 

Loga siltumcaurlaidības koeficienta vērtība Uw ≤ 1,1 W/m²K (3 stiklu logam). 

PVC profila siltumcaurlaidības koeficienta vērtība Uf  ≤ 1,3 W/m²K; 

Selektīvā stikla pakete; 

Profila armējuma metāls ne mazāk kā 1,5 mm biezs;  

Lai neierobežotu stikloto laukumu logam, vērtnes profila augstums  nedrīkst 

pārsniegt 77 mm; 

Rāmja vērtnēm un loga rāmim gropēs uz ārpusi jābūt ūdens novadīšanas 

ceļiem, ko veido šķērsa grope, kas būtu viegli tīrāma un kas nodrošina 

kontrolējamu notekūdens atpakaļgaitu. Dībeļu montāžas rajonā gropes 

pamatnei jābūt taisnai; 

Jābūt PVC profilu sistēmu ražotāja deklarācijai un akreditētas pārbaudes 

laboratorijas apstiprinošam dokumentam, ka PVC materiāli netiek stabilizēti 

ar svina savienojumiem;  

Jābūt apliecinājumam, ka izstrādājuma PVC profils atbilst LBN 007– 10  

prasībām;  

Loga un balkonu durvju furnitūrai jābūt regulējamai, atgāžamai/ veramai, 

nodrošinātai pret uzlaušanu (aprīkot logus pirmā, otrā stāva dzīvokļos un 

lodžiju durvis, kas tiek mainītas šī projekta ietvaros), nodrošinātai pret 

nepareizu saslēgumu;  

Logu blokam jābūt aprīkotam ar Regel Air (vai ekvivalentu) gaisa pieplūdes 

vārstu (tikai ēkām bez mehāniskās ventilācijas), kur svaiga gaisa pieplūde 

telpā notiek caur diviem nelieliem ventilācijas atvērumiem starp loga rāmi un 

vērtni. Šo atvērumu ventilācijas vārsti aprīkoti ar pretsvariem, kuri regulē 

gaisa apmaiņu atkarībā no vēja spiediena.  

Blīvējums: 

Visos blīvējuma līmeņos blīvēm jābūt maināmām, izgatavotām no mākslīgā 

kaučuka, kas ir noturīgs jebkuru laika apstākļu gadījumā un kam piemīt augsta 

spēja atgūt formu. Visas blīvējuma malas ir sakausētas; 

Stikla blīvējumam no iekšpuses jābūt iestrādātām stikla līstēm.  

Iekšējām palodzēm jābūt laminētām, baltā krāsā, matētām, 5 cm platākām par 

logu ailas platumu un ne mazāk kā 3 cm biezām. Iekšējās palodzes slīpums uz 

iekšpusi ≤ 20 grādi;  

Pirms logu un durvju bloku pasūtīšanas veikt aiļu izmēru pārmērīšanu, logu, 

durvju un palodžu nepieciešamo izmēru precizēšanu.  

PVC logu un durvju bloku nomaiņas darbus uzsākt tikai pēc saskaņošanas ar 

attiecīgās ēkas īpašnieku/ īrnieku /valdītāju;  

PVC logu un durvju nostiprināšana logu ailēs jāveic ar atzītām un sertificētām 

dībeļu sistēmām. Izmantot hermētiķus, līmes, putu siltinātājus vai celtniecības 

naglas kā logu, durvju stiprināšanas elementus nav pieļaujams. Attālumi starp 

stiprinājumiem nedrīkst pārsniegt 700 mm. 

Ieejas durvis  



Kārba– tērauda, materiāla biezums vismaz 2.0 mm 

Slieksnis – uzlika uz kārbas apakšējās daļas zem vērtnes izgatavota vismaz no 

1.5 mm bieza nerūsējoša tērauda. 

Vērtne - pildīta ar 50 mm cieto akmens vati siltuma un skaņas izolācijai, 

apšūta no abām pusēm ar velmētu 1.5 mm biezu metāla loksni, ar valcētām 

mālam, kopējais vērtnes biezums ne mazāks par 53 mm, bet ne lielāks par 65 

mm. 

Durvju blīvējums starp kārbu un vērtni ar divām elastīgām gumijas 

blīvlentām. 

Eņģes - pretnoņemšanas ar gultņiem 

Krāsojums - ar pulvera pārklājumu saskaņā ar RAL (vai ekvivalents) katalogu.  

Stikla pakete - (līdz 0.4 m2) 24mm bieza, ar argona pildījumu, selektīvais 

pārklājums, rūdīts stikls, Uw ≤ 1,1 W/m²K (3 stiklu logam), izgatavota pēc 

Eiropas standarta EN 1279-5 (vai ekvivalents). 

Durvju bloka neveramā daļa - pildīta ar 50 mm akmens vati (blīvums ne 

mazāk kā 90kg/m3) siltuma un skaņas izolācijai, apšūta no abām pusēm ar 

velmētu 1.5 mm biezu metāla loksni, ar valcētām mālam, kopējais biezums ne 

mazāks par 53 mm, bet ne lielāks par 65 mm. 

Durvīm jābūt aprīkotām ar durvju fiksatoru un aizvērēju/pievilcēju. 

Durvju slēdzene ar eiro-cilindru, komplektā metāla rokturiem un uzlikām. 

Durvīm ir jāatbilst LVS EN 14351-1+A1:2010 

Gatavam durvju blokam jāatbilst visiem Latvijas būvnormatīviem. 

 

Pirms logu un durvju bloku pasūtīšanas veikt aiļu izmēru pārmērīšanu, logu, durvju 

un palodžu nepieciešamo izmēru precizēšanu.  

PVC logu un durvju bloku nomaiņas darbus uzsākt tikai pēc saskaņošanas ar 

attiecīgās ēkas īpašnieku/ īrnieku /valdītāju;  

PVC logu un durvju nostiprināšana logu ailēs jāveic ar atzītām un sertificētām dībeļu 

sistēmām. Izmantot hermētiķus, līmes, putu siltinātājus vai celtniecības naglas kā 

logu, durvju stiprināšanas elementus nav pieļaujams. Attālumi starp stiprinājumiem 

nedrīkst pārsniegt 700 mm. 

Logu un durvju blokus montējot ir jālīmeņo. Vertikālās un horizontālās novirzes 

nedrīkst pārsniegt 1,5 mm uz 1 m.  

Veikt aiļu blīvēšanu, siltināšanu, tvaika un vēja barjeras ierīkošanu, palodžu montāžu, 

aiļu apšūšanu ar riģipsi, apmešanu, špaktelēšanu, krāsošanu un citus ar tehnoloģiju 

saistītos darbus.  

Logu un durvju bloku nomaiņu veikt atbilstoši ražotāja instrukcijai.  

Pēc montāžas darbu pabeigšanas sakārtot darba zonu.  

Ja PVC logi nav ražoti Latvijā, tad var pieprasīt apliecinājumu no LLDRA, ka 

piegādātie logi atbilst LR normatīvajām prasībām.  

Iesniegt logu ražošanas procesa kontroles sertifikātu vai logu ražošanas procesa 

kontroles apraksta kopiju, ko pieprasa standarts LVS EN 14351; 



12.28. Fotofiksācija (parādot katru ēkas plakni, ēkas problēmvietas, lai atspoguļotu tās 

nolietojumu); 

12.29. Lietus ūdeņu novadīšana no ēkas pamatiem un jumtiem atbilstoši normatīvajiem 

aktiem un tehniski iespējamiem risinājumiem; 

12.30. Ēkas zibensaizsardzība atbilstoši normatīvajiem aktiem; 

12.31. Cokola un 1.stāva ventilācijas kanālu rekonstrukcijas risinājumi; 

12.32. Uz fasādes daļas atrodošā gāzes vada pārnešana atbilstoši normatīvam un tehniskā 

risinājuma iespējām; 

12.33. Ārēja apgaismojuma novietojumu/tehnisko risinājumu mezgli ventilējamā fasādē; 

12.34. Citu komunikāciju (sakaru, apsardzes, utt.) mezglu risinājumi; 

12.36. Ēkas ugunsdrošības mezglu rekonstrukcija atbilstoši ventilējamās fasādes standartiem; 

12.35. Pieslēgumi mezgli esošajām ēkas, pilsētas, blakus esošo ēku komunikācijām, ja 

nepieciešams; 

12.36. Būvapjomu saraksts veicamiem darbiem; 

12.37. Ēkas ugunsdrošības pārskats; 

12.38. Būvniecības kontroltāme. 

 

Projektā sastāvā papildus iekļaut: 

1) Būves tehniskās inventarizācijas lieta. 

2) Zemesgrāmatas apliecība.  

3) Zemes robežu plāns. 

 

Piezīmes:  

1. Pēc pasūtītāja pieprasījuma Pretendentam jāsniedz informācija par remontdarbos 

pielietojamiem galvenajiem materiāliem. Informācijā jānorāda materiāla marka, ražotājs. 

2. Būvdarbu izmaksu tāmes jāizstrādā saskaņā ar 19.12.2006. MK noteikumiem Nr. 1014  

„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501- 06 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība”.   

3. Būvdarbu izmaksu koptāmē jāietver sadaļa „Pasūtītāja finanšu rezerve neparedzētiem 

darbiem” 5% no būvdarbu kopējām izmaksām.   

 



3.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

 

 

APLIECINĀJUMS 

 

 

Informācija par pretendenta pieredzi par rekonstrukcijas vai renovācijas būvprojekta 

izstrādi, kuri ir saistīti ar energoefektivitātes risinājumiem: 

Nr 

 

Izstrādātais 

rekonstrukcijas 

vai renovācijas 

projekts 

 

 

Veikto 

darbu 

apraksts 

 

 

Objekts 

 

Projektētā 

objekta 

platība 

 

Būvobjekta 

apstiprināšanas 

būvvaldē laiks 

Pasūtītāja 

nosaukums, 

adrese, 

kontaktpersona 

Pakalpojuma 

sniegšanas 

periods (gads / 

mēnesis) 

1.        

2.        

3.        

 

 

 

 

Pārstāvja pilnvarotās kontaktpersonas paraksts: 

______________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

 

2016. gada ____ _______________________________ 

 

 

___________  

(vieta) 

 



4. pielikums 

iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

IESAISTĪTO SPECIĀLISTU SARAKSTS* 

 

Informācija par piesaistītajiem speciālistiem atbilstoši nolikuma 12.8.2. – 12.8.6. punkta 

prasībām  

 

Vārds, 

uzvārds 

 

Atbildības 

joma 

Informācija par 

piesaistītā 

speciālista pieredzi 

(t.sk., objekta 

platība) 

Sertificētā joma un 

sertifikāta numurs, vai 

cits dokuments, kas 

apliecina tiesības veikt 

konkrētu darbu** 

Izpildes 

gads 

Pasūtītāja 

kontaktpersona un 

kontaktinformācija 

      

*Informācija atsevišķa dokumenta veidā jāsagatavo par katru piesaistīto speciālistu. 

**Būvprakses sertifikāta kopija 

 

Ar šo es, parakstot šo iesaistīto speciālistu sarakstu, apliecinu, ka: 

 augstākminētais patiesi atspoguļo manu pieredzi un kvalifikāciju; 

 piekrītu piedalīties iepirkumā „ Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI 

Fizikālās enerģētikas institūta ēku atjaunošanas būvprojekta izstrādei” 
Id. Nr. FEI2016/01-TD-1, un gadījumā, ja  

____________________________________________________________ 

(pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs,) 

tiks atzīts par iepirkuma uzvarētāju un ar viņu tiks noslēgts līgums, apņemos 

iesniegtā piedāvājuma ietvaros izpildīt attiecīgā speciālista pienākumus; 

 būšu pieejams piedāvājumā norādīto uzdevumu izpildei no līguma 

parakstīšanas dienas līdz pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas dienai. 

 

Speciālista paraksts: _________________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

Pārstāvja pilnvarotās kontaktpersonas paraksts: 

______________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

2016. gada ____ _______________________________ 

___________ 

(vieta) 



5.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

 

APAKŠUZŅĒMĒJU SARAKSTS 

 

1. Būvdarbi 

Nr. 

p.k. 

Apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas 

numurs 

Līguma izpildes apjoms, kura izpildei apakšuzņēmējs 

piesaistīts 

   

   

 

 

 

 

Apakšuzņēmēja paraksts: _________________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

Pārstāvja pilnvarotās kontaktpersonas paraksts: 

______________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

2016. gada ____ _______________________________ 

 

___________  

(vieta) 

 



6.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

 

_____________________ 

(Pretendents) 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

Kontaktinformācija (adrese, tālrunis, mājaslapa, e-pasts) 

 

 

OBJEKTA 

APSEKOŠANAS LAPA  

 

Objekta 

apsekošanas 

(datums) 

Objekta 

pārstāvis (vārds, uzvārds, paraksts) 

Pretendenta pārstāvis, kurš iepazinies 

ar objektu 

(vārds, uzvārds, paraksts) 

 

Piezīmes 

    



7.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

Finanšu piedāvājums 

Iepirkumam Nr.________ 

 

Būves nosaukums:________________________________________________________ 

 

Būves adrese:_______________________________________________________________  
 

Mēs piedāvājam izpildīt iepirkuma procedūras nolikumā, Darba uzdevumā noteiktos darbus 

iepirkuma dokumentos norādītajā kārtībā par šādu cenu: 

Nr.p.k. Objekta nosaukums Izmaksas 

(euro) 

Tehniskās dokumentācijas izstrāde VZI Fizikālās enerģētikas institūta ēku atjaunošanas 

būvprojekta izstrādei, Aizkraukles ielā 21 k-1 

 Kad.nr. 01001150309002 (summa bez PVN)   

 Kad.nr. 01001150309012 (summa bez PVN)  

 Kopā bez PVN  

 Kad.nr. 01001150309002 PVN  

 Kad.nr. 01001150309012 PVN  

 Tehniskās dokumentācijas kopējās 

izmaksas abām ēkām bez PVN 

 

 Kopējais PVN  

 Tehniskās dokumentācijas kopējās 

izmaksas abām ēkām ar PVN 

 

 

Darba izpildes laiks (dienās), sākot no līguma 

noslēgšanas: 

 

Vēlamais avansa/priekšapmaksas apmērs (euro) 

(bez PVN), aiz summas iekavās norādot cik tas ir 

procentos no piedāvātās līgumcenas: 

 

____________________________________ 

Līgumdarbu apmaksas termiņš (dienās) no 

avansa maksājuma rēķina izrakstīšanas un/jeb 

pieņemšanas/nodošanas akta parakstīšanas brīža: 

 



1. Piedāvātā līgumcena ietver visas izmaksas, kas nepieciešamas objekta tehniskās 

dokumentācijas izstrādei labā kvalitātē, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, kā arī 

iepirkuma mērķu sasniegšanai. 

2. Šis piedāvājums ir spēkā 60 dienu laikā, skaitot no nolikumā paredzētās piedāvājumu 

atvēršanas dienas un tas mums būs saistošs un var tikt apstiprināts jebkurā brīdī līdz 

noteiktā perioda beigām. 

 

Pārstāvja pilnvarotās kontaktpersonas paraksts:  

 

______________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

2016. gada ____ _______________________________ 

 

___________ 

(vieta) 



8.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

Id.Nr. FEI2016/01-TD-1 

 

LĪGUMA PROJEKTS 

 

 

 

VZI Fizikālās enerģētikas institūts, juridiskā adrese Aizkraukles iela 21 k-1, Rīga LV-1006, 

kuru saskaņā ar Nolikumu pārstāv tā direktors ___________________ (turpmāk – Pasūtītājs), 

un 

__________________________________________________________________________ 

 (turpmāk – Izpildītājs), kuru saskaņa ar Statūtiem pārstāv tās ___________________, abi 

kopā saukti Puses un katrs atsevišķi Puse, noslēdz šādu līgumu (turpmāk - Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs uzdod un apmaksā, un Izpildītājs ar saviem resursiem apņemas sagatavot 

iepirkuma priekšmetā paredzēto dokumentāciju: 

1.1.1. Fasādes atjaunošanas projekts 

1.1.2. Būvniecības kontroltāme 

1.1.3. Ēkas ugunsdrošības pārskats 

1.2. Pretendentam iepirkuma priekšmeta izpildei nepieciešamā dokumentācijas izstrāde 

jāveic atbilstoši normatīvo aktu prasībām, t.sk.: 

1.2.1. Būvniecības likumam;  

1.2.2. Ministru kabineta 19.08.2014.noteikumiem Nr. 500 „Vispārīgie 

būvnoteikumi”; 

1.2.3. Ēku energoefektivitātes likumam;  

1.2.4. Ministru kabineta 25.06.2013. noteikumiem Nr.348 “Ēkas energoefektivitātes 

aprēķina metode”; 

1.2.5. Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 339 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 002-15 „Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika””; 

1.2.6. Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 333 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 201-15 „Būvju ugunsdrošība””; 

1.2.7. Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 330 „Noteikumi par Latvijas  

būvnormatīvu LBN 501-15 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība””; 

1.2.8. Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr. 310 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 231-15 „Dzīvojamo publisko ēku apkure un ventilācija””; 

1.2.9. Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 337 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 405-15 „Būvju tehniskā apsekošana””; 

1.2.10. Ministru kabineta 09.06.2015. noteikumiem Nr. 281 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 202-2015 „Būvprojekta saturs un noformēšana””; 



1.2.11. Ministru kabineta 30.06.2015. noteikumiem Nr. 338 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 003-15 „Būvklimatoloģija””. 

1.2.12. Citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, būvnormatīviem un valsts 

standartiem. 

 

1.3. Līguma 1.1. minētos dokumentus jāizstrādā ēkām ar kadastra nr. 01001150309002, 

01001150309012, Aizkraukles ielā 21 k-1, Rīgā. 

 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1.Līguma summa par Līgumā minētā Darba izpildi ir ___________ EUR (summa 

vārdiem), tajā skaitā 21% pievienotās vērtības nodoklis ___________ EUR 

(summa vārdiem) un pamatsumma ___________ EUR (summa vārdiem). 

2.2. Līguma summu Pasūtītājs samaksā sekojošā secībā: 

2.2.1. Avansa maksājums ___________.% apmērā no līguma summas tiek apmaksāts __ 

(_______) dienu laikā pēc rēķina saņemšanas no Izpildītāja. 

2.2.2. Atlikušais maksājums ___________ % apmērā tiek veikts pēc 1.1. punktā minēto 

dokumentu izstrādes un nodošanas- pieņemšanas akta parakstīšanas, __ (______) 

dienu laikā pēc rēķina saņemšanas no Izpildītāja. 

2.3.Visi maksājumi Līguma ietvaros Izpildītājam tiek veikti uz Izpildītāja norādīto bankas 

norēķinu kontu. 

2.4.Par samaksas brīdi uzskatāms bankas atzīmes datums Pasūtītāja maksājuma 

uzdevumā. 

 

3. Darba izpildes noteikumi 

3.1.  Darbs ir jāveic saskaņā ar normatīvajiem aktiem, Līguma noteikumiem un Pasūtītāja 

norādījumiem. 

3.2.  Darba veikšanai Pasūtītājs izsniedz Izpildītājam visu pieejamo dokumentāciju. 

3.3. Izpildītājs veic visas darbības, kādas saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir 

nepieciešamas, lai pilnībā veiktu Darbu. Izpildītājs ir atbildīgs, lai Darba izpildē 

tiktu ievēroti normatīvie akti un standarti, kas reglamentē Līgumā noteiktā Darba 

veikšanu. 

3.4. Izpildītājs Līguma ietvaros sadarbojas ar Pasūtītāju, visas neskaidrības, jautājumus un 

dokumentus adresējot un iesniedzot Pasūtītājam vai Līgumā norādītajai atbildīgajai 

personai, ja vien Puses nevienojas savādāk. 

3.5. Par Darba izpildes dienu tiek uzskatīta abpusēja pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas diena. 

3.6. Darba nodošana Pasūtītājam notiek ar pieņemšanas-nodošanas aktu, ko paraksta 

Puses. 

3.7. Pasūtītājs ir tiesīgs nepieņemt Darbu, ja konstatē, ka tas ir izpildīts nekvalitatīvi vai 

nepilnīgi, ja tas neatbilst Līgumam vai ja iztrūkst kāds no nepieciešamajiem 

dokumentiem. Šādā gadījumā Pasūtītājs sagatavo motivētu atteikumu pieņemt 

Darbu, kurā norāda Pasūtītāja konstatētos defektus un trūkumus, un nepieciešamos 

papildinājumus un to izpildes termiņu. 



 

4. Līguma izpildes nodrošinājums 

4.1.Izpildītājs 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas iesniedz 

Pasūtītājam Līguma izpildes nodrošinājumu 10% (desmit procentu) apmērā no 

kopējās Līguma summas (bez PVN). 

4.2.Līguma izpildes nodrošinājumu Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot, lai kompensētu 

Izpildītāja saistību neizpildes rezultātā Pasūtītājam nodarītos zaudējumus vai lai 

ieturētu līgumsodu vai neatmaksāto avansa summu. 

4.3.Līguma izpildes nodrošinājums ir Pasūtītājam pieņemamas bankas vai apdrošināšanas 

sabiedrības galvojums, kura saturs atbilst Līgumam pievienotajai Līguma izpildes 

nodrošinājuma formai (Līguma pielikums Nr.__) vai ir saskaņots ar Pasūtītāju. 

4.4.Līguma izpildes nodrošinājums ir spēkā no tā izdošanas datuma un ir spēkā līdz 

pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanai. 

 

5. Pasūtītāja pienākumi un tiesības 

5.1. Pasūtītāja pienākumi: 

5.1.1. norīkot atbildīgo personu no Pasūtītāja puses Darba izpildes kvalitātes un 

atbilstības Līgumam uzraudzīšanai. Atbildīgā persona ir: __________ tālr. 

________, e-pasts: ____________; 

5.1.2. pieņemt Izpildītāja veikto Darbu saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

5.1.3. norēķināties ar Izpildītāju par kvalitatīvi veikto Darbu Līgumā noteiktajā kārtībā; 

5.1.4. ar savu darbību sekmēt Darba izpildi Līgumā noteiktajā termiņā; 

5.1.5. savu zināšanu robežās dot norādījumus Izpildītājam par Darba izpildi, Izpildītājam 

Pasūtītāja sniegtie norādījumi ir jāņem vērā, ciktāl par tiem Izpildītājs kā 

profesionālis un lietpratējs var uzņemties atbildību saskaņā ar Līgumu un/vai 

Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

5.2. Pasūtītāja tiesības: 

5.2.1. izvirzīt pretenzijas par Darbu, ja tas pilnīgi vai daļēji neatbilst Līguma 

noteikumiem; 

5.2.2. vienpusēji apturēt Darbu gadījumā, ja Izpildītājs pārkāpj Līguma noteikumus un 

normatīvo aktu prasības; 

5.2.3. nepieņemt izpildīto Darbu, ja Pasūtītājs konstatē, ka Darbs neatbilst Līguma 

noteikumiem; 

5.2.4. vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Izpildītājs nepilda vai nepienācīgi pilda Līguma 

nosacījumus. 

 

6. Izpildītāja pienākumi un tiesības 

6.1.Izpildītāja pienākumi: 

6.1.1. norīkot atbildīgo personu Darba izpildei no Izpildītāja puses. Atbildīgā persona ir: 

__________ tālr. ________, e-pasts: ____________; 

6.1.2. Līguma darbības laikā speciālistus var mainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida 

piekrišanu; 

mailto:anmanis64@inbox.lv
mailto:anmanis64@inbox.lv


6.1.3. Darbu veikt saskaņā ar Līguma noteikumiem un normatīvo aktu prasībām, 

Līgumā noteiktajā termiņā un kārtībā; 

6.1.4. Darba izpildes laikā ievērot kompetentu institūciju un amatpersonu prasības un 

norādījumus; 

6.1.5. Izpildītājs ir atbildīgs par jebkuru autortiesību vai patenta tiesību aizskārumiem, 

vai cita veida intelektuālā īpašuma aizskārumiem, kas varētu rasties sakarā ar 

Darba veikšanu vai tā ietvaros radītā produkta turpmāku izmantošanu; 

6.1.6. Ja projekta iesniegums netiek apstiprināts, tad Izpildītājam ir pienākums izlabot 

visas norādītās neprecizitātes, kļūdas un nepilnības bez papildus samaksas. 

6.1.7. nekavējoties (ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā no attiecīgo apstākļu 

konstatācijas brīža) ziņot Pasūtītājam par visiem apstākļiem, kas traucē vai varētu 

traucēt Līgumā noteikto saistību savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi. 

6.2.Izpildītājam ir tiesības saņemt atlīdzību saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

 

7. Pušu atbildība 

7.1.Puses ir savstarpēji atbildīgas par Līguma saistību nepildīšanu vai nepienācīgu izpildi, 

kā arī atlīdzina otrai Pusei šajā sakarā radušos zaudējumus. 

7.2.Ja Izpildītājs neizpilda Līgumā noteiktās saistības un kavē Darba izpildi, Pasūtītājs ir 

tiesīgs piemērot un Izpildītājam ir pienākums samaksāt par katru nokavēto dienu 

līgumsodu 0,5% (nulle, komats, pieci procenti) apmērā no Līguma summas, bet ne 

vairāk kā 10% no Līguma summas. 

7.3.Līgumsodu samaksa neatbrīvo Pusi no Līgumā noteikto saistību pilnīgas izpildes. 

 

8. Apdrošināšana 

8.1.Pretendenta rakstisks apliecinājums par piekrišanu veikt profesionālo civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanu vismaz 100% apmērā no piedāvājuma summas (šāds 

apliecinājums nav vajadzīgs, ja Pretendents iesniedz atbilstošu civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanas polisi). Izraudzītajam Pretendentam būs jāiesniedz polisi 

15 dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas;  

8.2.Izpildītājam pirms Darbu uzsākšanas, bet ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) dienu laikā 

pēc līguma noslēgšanas un līdz objekta pieņemšanai ekspluatācijā ir jāapdrošina 

profesionālā civiltiesiskā atbildība – limits ne mazāk kā 100% no Līguma cenas. 

8.3.Apdrošināšanas polise iesniedzama Pasūtītājam Līguma 8.1. punktā noteiktajā 

termiņā.  

8.4.Ja Izpildītājs neiesniedz Līguma 8.1.punktā minēto apdrošināšanas polisi tā noteiktajā 

termiņā, Izpildītājam nav tiesības uzsākt Darbu un šāds Darbu uzsākšanas kavējums 

nav par pamatu Darbu izpildes termiņa pagarinājumam. 

8.5.Darbi tiek turpināti pēc Darbu nodošanas termiņa Izpildītāja nokavējuma dēļ, 

Izpildītājam ne vēlāk, kā 10 (desmit) darba dienu laikā pirms apdrošināšanas polises 

termiņa beigām ir jāiesniedz Pasūtītājam apdrošināšanas polise ar spēkā esošu 

darbības termiņu līdz objekta pieņemšanai ekspluatācijā. Ja Izpildītājs nav 

savlaicīgi iesniedzis apdrošināšanas polisi ar spēkā esošu darbības termiņu, viņam 

nav tiesības turpināt Darbus un šāds Darbu kavējums nav par pamatu Darbu 

izpildes termiņa pagarinājumam, un Pasūtītājs ir tiesīgs no Izpildītāja iekasēt 



vienreizēju līgumsodu EUR 50 (piecdesmit euro) apmērā. 

 

9. Pušu pārstāvji un apakšuzņēmēji 

9.1.Lai sekmētu līgumsaistību izpildi pienācīgā kārtā un šajā Līgumā noteiktajos 

termiņos, Puses nozīmē šādas kontaktpersonas: 

9.1.1. Pasūtītāja kontaktpersona: vārds uzvārds, amats, e-pasts: ________________, 

tālrunis_______________. 

9.1.2. Izpildītāja kontaktpersona: vārds uzvārds, amats, e-pasts: ________________, 

tālrunis_______________.  

9.2.Līguma izpildei Izpildītājs piesaistīta šādus apakšuzņēmējus_________________ . 

Līguma izpildē iesaistītos apakšuzņēmējus, uz kuru iespējām iepirkumu procedūrā 

Izpildītājs ir balstījies vai kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 20% (divdesmit 

procenti) no kopējās Līguma vērtības vai lielāka, Izpildītājs ir tiesīgs nomainīt vai 

piesaistīt jaunus apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 20% 

(divdesmit procenti) no kopējās Līguma vērtības vai lielāka, tikai ar Pasūtītāja 

rakstveida piekrišanu. Pasūtītājs dod piekrišanu, ja tiek ievēroti Publisko iepirkumu 

likuma 68.pantā paredzētie nosacījumi apakšuzņēmēju maiņai vai jaunu 

apakšuzņēmēju piesaistīšanai. Šādā gadījumā nav jāveic grozījumi Līgumā. 

 

10. Nepārvarama vara 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie 

nepārvaramas varas un ārkārtēja rakstura apstākļiem ir pieskaitāmas stihiskas 

nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, epizootijas un kara darbība, nemieri, 

blokādes, valsts varas un pārvaldes institūciju lēmumi. 

10.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, nekavējoties par to 

rakstveidā jāpaziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc tās uzskata, ir 

iespējama un paredzama Līgumā paredzēto saistību izpilde un pēc otras Puses 

pieprasījuma šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, ko izsniegusi kompetenta 

institūcija, un kas satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. Ja netiek izpildītas minētās prasības, attiecīgā Puse nevar atsaukties 

uz nepārvaramas varas apstākļiem kā savu Līguma saistību nepienācīgas izpildes 

pamatu. 

10.3. Ja nepārvaramas varas apstākļu un to seku dēļ nav iespējams izpildīt Līgumā 

paredzētās saistības ilgāk kā 2 (divus) mēnešus, Puses pēc iespējas drīzāk sāk 

sarunas par Līguma izpildes alternatīviem variantiem, kas ir pieņemami abām 

Pusēm, un izdara attiecīgus grozījumus Līgumā vai arī izbeidz Līgumu. 

 

11. Līguma grozīšana un izbeigšana 

11.1. Līgumu var grozīt vai papildināt, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu 

noteiktajai kārtībai, noformējot rakstisku Pušu vienošanos, kas ar tās abpusēju 

parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

11.2. Līgums var tikt izbeigts tikai Līgumā noteiktajā kārtībā, vai Pusēm savstarpēji 

vienojoties. 



11.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja: 

11.3.1. Izpildītājs kavē Darba izpildes termiņu vairāk kā par 20 (divdesmit) dienām; 

11.3.2. Izpildītājs neievēro likumīgus Pasūtītāja norādījumus vai arī nepilda kādas 

Līgumā noteiktās saistības vai pienākumus un, ja Izpildītājs šādu neizpildi nav 

novērsis 10 (desmit) dienu laikā pēc attiecīga rakstiska Pasūtītāja paziņojuma 

saņemšanas. 

11.4. Izbeidzot Līgumu saskaņā ar 8.3.apakšpunktu, Līgums uzskatāms par izbeigtu 

desmitajā dienā pēc Pasūtītāja paziņojuma par Līguma izbeigšanu ierakstītā vēstulē 

izsūtīšanas dienas. 

 

12. Strīdu izskatīšanas kārtība 

12.1. Visas domstarpības un strīdi, kas izceļas starp Pusēm saistībā ar Līguma izpildi, tiek 

atrisināti savstarpēju pārrunu ceļā, ja nepieciešams, papildinot vai grozot Līguma 

tekstu. 

12.2. Gadījumā, ja Puses nespēj strīdu atrisināt savstarpēju pārrunu rezultātā, strīdu 

izskatīšana tiek nodota tiesai Latvijas Republikas normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

 

13. Citi noteikumi 

13.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi. 

13.2. Izpildītājam ir pienākums ievērot konfidencialitāti attiecībā uz jebkuru Darba 

veikšanas laikā izstrādāto dokumentāciju, kā arī uz jebkuru Līguma ietvaros no 

Pasūtītāja saņemto informāciju vai dokumentāciju. Izpildītājs šo informāciju un 

dokumentāciju ir tiesīgs izmantot tikai Līgumā noteiktā Darba izpildei. Izpildītājs 

apņemas šo informāciju un dokumentāciju neizpaust trešajām personām, kuras nav 

saistītas ar Darba izpildi. 

13.3. Jautājumus, kas nav atrunāti Līgumā, Puses risina atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 

13.4. Puses 3 (trīs) dienu laikā rakstveidā informē viena otru par tās kontaktinformācijas 

vai rekvizītu maiņu. 

13.5. Līgumā noteikto tiesību un pienākumu nodošana trešajām personām nav 

pieļaujama. 

13.6. Līgums sagatavots uz 6 (sešām) lapām 2 (divos) eksemplāros, no kuriem vienu 

eksemplāru saņem Pasūtītājs, bet otru – Izpildītājs. 

 

 

14. Pušu rekvizīti un paraksti 


